
 

 

 

                                                                                                                         

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

  

  

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS JŪŽINTŲ 

SENIŪNIJOS ŽIŪKELIŠKIŲ POILSIAVIETĖS TVARKOS APRAŠO  

PATVIRTINIMO 

 

 

2021 m. birželio 9  d. Nr. AV-616 

Rokiškis 

 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu TS-108 

,,Dėl paslaugų kainų nustatymo”,   

 t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos Žiūkeliškių 

poilsiavietės tvarkos aprašą (pridedama). 

              

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Stakys 


